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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr.-#%3/ Prot. Tirané, mé ¢35 €3 2025
7é | VENDIM

Nr. 33  daté 03 ©3. 2025

“PER
MIRATIMIN E SHTESAVE TE PROPOZIMIT TE RREGJISTRIT TE
PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE (NGA BUXHETI DHE Ti
ARDHURAT) PER VITIN 2025, NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE
TIRANES”
Mbéshtetur né€ nenin 38, t€ Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
n€ Institucionet e Arsimit t& Lart€¢ né Republikén e Shqipéris€”, né ligjin nr. 9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n€ Republikén e Shqipéris¢”, i ndryshuar,
né ligjin nr.10296, dat¢ 08/07/2010 “Pér menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”, i
ndryshuar, né ligjin nr.115 03.12.2024 “Pér buxhetin e vitit 2025”, n€ mbéshtetje t& Ligjit
nr. 162/2020 “Per prokurimin Publik”, ” i ndryshuar, né& VKM nr. 285, daté 19.05.2021
“Mbi Miratimin e Rregullave t& Prokurimit Publik” i ndryshuar né Udhézimin nr. 9, daté
20.3.2018 ”Pér procedurat standarde t€ zbatimit t€ buxhetit”, t&€ ndryshuar, né Udhézimin
plotésues nr. 2 dat€ 24.01.2025 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2025” t&¢ MFE, né
Vendimim e S.A nr. 52 daté 18.07.2024 “Pér miratimin e propozimit t& propozimit té
programit buxhetor afatmesém, pér vitin 2025-2027 pér Universitetin e Sporteve té
Tiranés”, n€ Vendimin e B.A nr. 33 dat€ 07.08.2024 “Pér miratimin e Programit Buxhetor
Afatmesém pér vitin 2025 -2027 pér UST”, né statutin ¢ UST-s&, neni 20, né Vendimin e
Rektoratit nr. 38 daté 26.02.2025, Senati Akademik n& mbledhjen e tij t& datés 05.03.2025

VENDOSTI:

1. Té miratojé propozimin e shtesave t&€ Rregjistrit t& Parashikimeve t& Prokurimeve
Publike pér vitin 2025 n& Universitetin e Sporteve t& Tiranés, (nga buxheti dhe té
ardhurat) sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ky Vendim i pércillet pér miratim Bordit t&€ Administrimit t& UST-s€ dhe Drejtorisé
s€ Zhvillimit t&¢ Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademike pér
publikim.

3. Ky Vendim hyn né& fuqi menj&heré.
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.¢du.al, Soritact@ust.edu.al



